令和 6 年 3 ⽉吉⽇
〒151-0053 東京都渋⾕区代々⽊ 1-56-4 美容会館 1 階

TEL 03-3370-1740 FAX 03-3370-1745
⼀般社団法⼈ 全⽇本着付け技能センター

資料送付のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
令和６年度の学科試験案内を送付いたします。
必要事項を記⼊し、添付書類を添えて技能センターまでご送付ください。

敬具

同封資料

☐資料送付のご案内
☐着付け職種技能検定試験案内
☐学科試験受検申請書提出について
☐学科試験 受検申請書
☐学科試験 受検申請書記⼊例
☐受検料のお振込について
☐本⼈確認書類貼付⽤台紙
☐コード番号⼀覧
☐学科試験における受検上の注意事項
□窓⼝⼀覧

※5 ⽉８⽇必着となります。

締切⽇までに確実に届く⽅法（配達⽇指定・宅配便等）で送付してください。
普通郵便で郵送し締切⽇までに届かない場合、⼜は配送途中に紛失した場合は、受検申請
書の受付はできませんのでご注意ください。